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SCL Tigers

2 : 5

HC Lugano

0:2 | 0:2 | 2:1

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 05.09.2008 19:45

Spielort
Langnau
5792 Zuschauer

Schiedsrichter
Markus Kämpfer (3)

Linienrichter
Andreas Abegglen (10)
Roman Kaderli (49)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SCL Tigers HC Lugano

1. Drittel

03:19
EQ / 0:1 - Romy Kevin 
Nummelin Petteri

03:44 Nodari Matteo  (2 Min / Crosscheck)

04:00 Conne Flavien  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

Blum Eric-Ray  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 04:00

05:53 Paterlini Thierry  (2 Min / Behinderung)

Camenzind Andreas  (2 Min / Haken) 07:58

Moggi Sandro  (2 Min / Crosscheck) 08:59

10:31 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Zeiter Michel  (0 Min / Penaltyschuss) 12:29

12:47 Nodari Matteo  (2 Min / Halten)

Zeiter Michel  (2 Min / Behinderung) 14:53

16:00
PP1 / 0:2 - Nummelin Petteri 
Romy Kevin , Robitaille Randy

16:15 Pohl John  (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

20:29
EQ,GWG / 0:3 - Nodari Matteo 
Pohl John

Joggi Mathias  (2 Min / Übertriebene Härte) 20:53

Tallarini Alan  (2 Min / Haken) 25:18

25:32
PP1 / 0:4 - Pohl John 
Thoresen Patrick , Vauclair Julien
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26:05 Cantoni Krister  (2 Min / Stockschlag)

33:43 Näser Andy  (2 Min / Haken)

34:03 Vauclair Julien  (2 Min / Bandencheck)

Moggi Claudio  (2 Min / Übertriebene Härte) 38:55

Moggi Claudio  (2 Min / Übertriebene Härte) 38:55

38:55 Pohl John  (2 Min / Haken)

38:55 Pohl John  (2 Min / Übertriebene Härte)

38:55 Pohl John  (2 Min / Übertriebene Härte)

3. Drittel

PP1 / 1:4 - Setzinger Oliver 
Kariya Martin , Steiner Daniel

40:36

44:57 Nodari Matteo  (2 Min / Haken)

PP1 / 2:4 - Murphy Curtis 
Kariya Martin , Steiner Daniel

45:04

Fröhlicher Joel  (2 Min / Halten) 47:47

49:12 Helbling Timo  (2 Min / Behinderung)

49:12 Helbling Timo  (2 Min / Crosscheck)

Stettler Martin  (2 Min / Crosscheck) 49:12

59:22
EQ / 2:5 - Vauclair Julien 
Nummelin Petteri , Robitaille Randy
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SCL Tigers HC Lugano

Goalie Goalie

82 - Schoder Matthias (1st)
60 - Kern Marc

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

29 - Moser Christian
33 - Bayer Marco
3 - Blum Eric-Ray
54 - Fröhlicher Joel

30 - Gmür Sandro
4 - Stettler Martin
41 - Murphy Curtis (E)
5 - Tallarini Alan

5 - Helbling Timo
3 - Vauclair Julien
21 - Cantoni Krister
49 - Hänni Andreas

33 - Nummelin Petteri (E)
11 - Nodari Matteo
7 - Chiesa Alessandro

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

21 - Sutter Fabian (C, TS)
71 - Zeiter Michel
75 - Kariya Martin (E)
11 - Camenzind Andreas

88 - Romy Kevin
67 - Pohl John (E)
40 - Conne Flavien
79 - Conte Fabrizio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

16 - Moggi Claudio
91 - Joggi Mathias
22 - Steiner Daniel
89 - Moser Simon

37 - Moggi Sandro
44 - Setzinger Oliver (E)
9 - Bogg Hakan (E)
14 - Bieber Matthias

27 - Robitaille Randy (E)
38 - Sannitz Raffaele
23 - Paterlini Thierry
61 - Jörg Mauro

44 - Näser Andy (C, TS)
41 - Thoresen Patrick (E)
17 - Vauclair Tristan
9 - Kostovic Dario

Head Coach
Christian Weber

Head Coach
John Slettvoll


